令和元年９月

お客様各位 　　長崎カンツリー倶楽部
　　総支配人　 川浪 朋興

               消費税率の変更に関するお知らせ

日頃より長崎カンツリー倶楽部をご利用頂き誠に有難うございます。

令和元年10月1日からの消費税率引き上げに伴い、プレー料金等を下記の通り

改定させていただくこととなりました。

今後ともコース整備、サービスの向上に努めて参りますので、何卒ご理解

いただきますようお願い申し上げます。

【料金改定一覧】

会員 優待・一般

　　　　　　　改　令和元年10月1日

金曜セルフデー
追加ラウンド料金

レストラン
550円メニュー

レストラン
900円メニュー

(旧)550円 (新)600円

(旧)900円 (新)1,000円

年会費・参加料 消費税率10％で計算

据え置き(500円） (旧)700円 (新)1,000円

プレー料金

1BAG追加料金(9H毎)

50円値上げ 100円～150円値上げ

(旧)300円 (新)500円据え置き(300円）